Приложение 2 к постановлению 
администрации Города Томска

 от 25.10.2016 № 1121
	Объемы и источники финансирования подпрограммы 
(с разбивкой по годам, тыс. рублей)
	Годы:
	всего по источникам
	бюджет муниципального образования «Город Томск»
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные источники

	
	
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено

	
	2015
	589 403,6
	378 972,4
	446 513,8
	327 349,9
	3 511,5
	3 511,5
	139 378,3
	48 111,0
	
	

	
	2016
	683 282,7
	413 176,4
	579 280,5
	362 296,0
	1 655,3
	1 655,3
	102 346,9
	49 225,1
	
	

	
	2017
	716 904,9
	423 637,1
	579 280,5
	367 052,4
	
	
	137 624,4
	56 584,7
	
	

	
	2018
	716 904,9
	419 149,6
	579 280,5
	362 576,3
	
	
	137 624,4
	56 573,3
	
	

	
	2019
	716 904,9
	
	579 280,5
	
	
	
	137 624,4
	
	
	

	
	2020
	716 904,9
	
	579 280,5
	
	
	
	137 624,4
	
	
	

	
	Итого
	4 140 305,7
	1 634 935,5
	3 342 916,1
	1 419 274,6
	5 166,8
	5 166,8
	792 222,8
	210 494,1
	
	


